Utini die XI septembris 1597
Jannes Bettana Cancellarius
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DOCUMENTO VII

Innocentius P.P.X
1645, 2 luglio (Roma)
AVT - Moniego Busta 101 - Breve di Innocenzo X

Universis Cristifidelibus praesentes Litteras inspecturis salutem et apo.
stolicam benedictionem.

" Ad augendam fidelium religionem et animarum salutem coelestibus Ec-
clesiae tesauris pia caritate intenti.

Omnibus utriusque sexus Cristifidelibus poenitentibus ac sacra Comu-
nione refectis, qui Ecclesiam Cappellam visitent Sanctorum Rocchi et Georgii
loci de Moniego Aquileiensis Dioecesis.

Die festo Sancti Rocchi a primis vesperis usque ad occasum solis festi hui-
smodi singulis annis devote visitaverint et ibi pro Cristianorum Principum
Concordia, heresum extirpatione ac sanctae matris Ecclesiae exaltatione pia
ad Deum preces effuderint.

Plenariam omnium, peccatorum suorum Indulgentiam et remissionem mi-
sericorditer in Domino concedimus.
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Decreti e predisposizioni del Rev. Vicario dell'lllmo e Rev.mo Monsignor Patriarca di

Aquileia alli 1544-1584
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Praesentibus ad septennium tunc valituris.

Volumus autem nisi alias pro Cristifidelibus in quocumgque anni die dic-
tam Ecclesiam seu Cappellam vel Altare in ea visitantibus alia aliqua Indulgen-
tia pro priorum dierum vel sequentium nondum elapsorum duratura concessa
fuerit — quodcumgque si pro impetratione, presentatione, admissione, seu pub-
blicatione presentium aliquid vel minimum detur, aut sponte oblatione reci-
piatur ipsae presentes nullae sint omnino.

Datum Romae Apud Sanctam Mariam Maiorem sub Annulo Piscatoris
— Die secunda Julii - MDC XXXX V (1645) - Pontificatus Nostri Anno
Primo —.

Gratis pro Deo etiam scriptura
M.A. MARALDUS

DOCUMENTO VIII

La vecchia sacrestia

1) Fortunatus Pollenzanus ex proximo Annoaly a Dioecesi per tria fere lustra
in clodiense dioecesi feliciter exaratum onere parrochi usque modum,

restitutus memori omine huius Ecclesiae exuerunt ab anno MDCCXXVII
ad Annum MDCCLIX

2) Andreas Guiotti de Castro Franco Tarvisinae Ecclesiae per annos IX
cooperator fuit, et post (OTR) Daniele Delfino electus fuit parrochus huius

ecclesiae anno aetatis suae (L)III, salutis vero MDCCLIX vixit usque ad
annum MDCC (LXXX).

3) Venetus huius Ecclesiae ab anno (P, Patritius Venetus Alessandro Nassius),
MDCLXXIV usque ad MDCLXXXVI

4) Angelus Cappellus de Mirano huius Ecclesiae plebanus ad anno MDCLVI
usque ad annum MDCLXX